

Informacja



URZĄD GMINY BOĆKI
ul. Plac Armii Krajowej 3, 17-111 Boćki
tel. 85 731 96 10, fax 85 731 96 12, email: sekretariat@gminabocki.pl

Boćki dn., 27.01.2025 r.

Mieszkańcy Gminy Boćki

Informacja

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego ogłosił **konkurs skierowany do sołectw**, w których funkcjonuje fundusz sołecki, dzięki któremu realizowane są różne projekty. Celem konkursu jest aktywizacja społeczności wiejskiej na rzecz podejmowania inicjatyw, które służą wzmocnieniu wspólnoty i poprawie warunków życia na wsi, promocja dobrych praktyk poprzez nagradzanie wzorcowych projektów sfinansowanych w sołectwach w ramach funduszu sołeckiego, podniesienie jakości projektów realizowanych ze środków funduszu sołeckiego oraz wymiana informacji i promocja możliwości, jakie stworzyło uchwalenie ustawy o funduszu sołecim. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest prawidłowe i terminowe złożenie/przesłanie formularza zgłoszeniowego wraz z załącznikami na adres:

Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1
15-888 Białystok

z dopiskiem: „**Fundusz sołecki – najlepsza inicjatywa**” – etap wojewódzki 2025 w terminie **do 12 lutego 2025 r.**

Jednocześnie trwa konkurs „**Nasz sołtys jest NAJLEPSZY**”. Kandydaturę sołtysa mogą zgłosić rady sołeckie, mieszkańcy sołectwa w ilości co najmniej 10 osób, organizacje pozarządowe i społeczne działające na wsi, koła gospodyń wiejskich, stowarzyszenia sołtysów oraz organy władzy samorządowej gmin: rady gmin, wójtowie, burmistrzowie **do dnia 14 lutego 2025 r.** O miano najlepszego sołtysa mogą ubiegać się osoby, które aktualnie pełnią tę funkcję i były sołtysem co najmniej przez cały rok 2024.

W toku konkursu wyłonionych zostanie 16 laureatów, po jednym z każdego powiatu województwa podlaskiego, którzy otrzymają nagrody finansowe lub rzeczowe. Ogłoszenie wyników planowane jest na Dzień Sołtysa – 4 marca 2025 r.

Zachęcamy mieszkańców gminy do zgłaszania swoich sołectw, a także sołtysów do wzięcia udziału w niniejszych konkursach.

Więcej informacji na stronie www.podlaskie.eu.

mgr Dorota Kozłowska-Ptaszyńska